
20/09/2024 09:55:25  Data/hora da operação: 

Data de débito: 20/09/2024 

rConvênio; 

Valor: 

Data de vencimento: 

DARF  NUMERADO  CB RFB 

42.543,15 

20/N/2024 

Nome: ESPLANADA CAMARA DE VEREADORES 

Conta de débito: 3394 / 006 / 00000009-5 

Representação numérica do código de barras: 

858200004258 431503852428 640716242416 703975410430 

Código da operação: 00819010 

Chave de segurança: PRNUEWL46PGASUGZ  

GERENCIADQR, 

CA1XA 
Comprovante de pagamento com código de barras 
Via  Internet Banking  CAIXA 

SAC  CAIXA: 0800 726 0101 
Pessoas  corn  deficiência auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 7474 
Alô CAIXA: 0800 104 0104 



Receita Federal 
Documento de Arrecadação 

de Receitas Federais 

[ 
Numerod000am,en, 

07.16.24241.7039754-1,  

Total Juros Multa 

23.082,19 

17.284,85 

2.176,11 

Principal 

42.543,15  

23.082,29 

17.284,85 

2.176,11 

42.543,15 

Código Denominação 

1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 

01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 

PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024 

1138 GP  PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 

01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 

PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024 

1646 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 

01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 

PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024 

Totais 

Página 1/1 28/08/2024 11:18:48 SENDA (Versào.5.2.0) 

70397541043 0  AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 85820000425 8 431503852428 640716242416 

II II II HI 

CNPJ 

13.255.625/0001-46  
{Pedalo da Apuração 

Agosto/2024 
Observações 

N° Recibo Declaração: 50000258834568 

CNPJ: 

Número: 

Pagar até 

Valor: 

13.255.625/0001-46 

07.16.24241.7039754-1 

20/09/2024 

42.543,15  

Documento de Arrecadação de Receitas Federais Pague com o PIX 

Valor Total do Documento 

85820000425 8 43150385242 8 64071624241 6 70397541043 0 

Data de Vencimento 

20/09/2024 

Razão Social 

CAMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

Composição de Documento de Arrecadação 
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